
Број 17  страна 1063           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1064 

 



Број 17  страна 1065           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1066 

 



Број 17  страна 1067           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1068 

 



Број 17  страна 1069           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1070 

 



Број 17  страна 1071           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1072 

 



Број 17  страна 1073           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1074 

 



Број 17  страна 1075           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1076 

 



Број 17  страна 1077           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1078 

 



Број 17  страна 1079           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1080 

 



Број 17  страна 1081           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1082 

 



Број 17  страна 1083           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1084 

 



Број 17  страна 1085           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1086 

 



Број 17  страна 1087           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1088 

 



Број 17  страна 1089           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1090 

 



Број 17  страна 1091           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1092 

 



Број 17  страна 1093           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1094 

 



Број 17  страна 1095           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1096 

 



Број 17  страна 1097           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1098 

 



Број 17  страна 1099           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1100 

 



Број 17  страна 1101           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1102 

 



Број 17  страна 1103           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1104 

 



Број 17  страна 1105           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1106 

 



Број 17  страна 1107           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1108 

 



Број 17  страна 1109           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1110 

 



Број 17  страна 1111           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1112 

 

 



Број 17  страна 1113           „Службени лист општине Неготин“               28.08.2023. 

 

 На основу члана 44. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС„ бр. 129/2007, 83/2014-

др.закон, 101/2016-др.закон, 47/2018 и 111/2021-др. закон) и члана 65. Статута општине Неготин („Службени 
лист општине Неготин“ бр.4/2019), председник Општине Неготин доноси 

РЕШЕЊЕ 

О ОБРАЗОВАЊУ ОРГАНИЗАЦИОНОГ ОДБОРА 

57. ФЕСТИВАЛА „МОКРАЊЧЕВИ ДАНИ“ 

 

I 

          OБРАЗУЈЕ СЕ Организациони одбор за спровођење 57. Фестивала „Мокрањчеви дани“ у следећем 
саставу: 

1. Владимир Величковић - председник Општине Неготин, председник Организационог одбора, 
2. Богдан Гугић - заменик председника Општине Неготин, заменик председника Организационог 

одбора, 
3. Мр Милан Уруковић - председник СО Неготин, члан Организационог одбора, 
4. Драгиша Ивковић - заменик председника СО Неготин, члан Организационог одбора, 
5. Зорица Мијушковић - начелница Општинске управе Општине Неготин, члан Организационог 

одбора, 
6. Татјана Панић - члан Општинског већа Општине Неготин за културу, информисање и туризам, члан 

Организационог одбора, 
7. Јованка Стефановић-Станојевић - директор Дома културе “Стеван Мокрањац” Неготин, члан 

Организационог одбора, 
8. Горан Јовановић - директор ХЕ “Ђердап 2”, члан Организационог одбора, 
9. Далибор Ранђеловић - директор ЈКП “Бадњево” Неготин, члан Организационог одбора, 
10. Дејан Стојичевић - директор ЕД Неготин, члан Организационог одбора, 
11. Градимир Костић - начелник ПС Неготин, члан Организационог одбора, 
12. Јасмина Јеленковић - в.д. директора Здравственог центра  Неготин, члан Организационог одбора, 
13. Александар Транић - командир Ватрогасне јединице Неготин,  члан Организационог одбора, 
14. Душан Петровић - директор Туристичке организације Неготин, члан Организационог одбора, 
15. Ивица Трајковић - директор “Музеја Крајина”Неготин, члан Организационог одбора, 
16. Ненад Војиновић - директор Историјског архива Неготин, члан Организационог одбора, 
17. Сузана Сиротовић - директор Народне библиотеке “Доситеј Новаковић” Неготин, члан 

Организационог одбора, 
18. Ксенија Гоцић - директор Уметничке школе “Стеван Мокрањац” Неготин, члан Организационог 

одбора, 
19. Станоје Петровић - председник КУД „Мокрањац“ Мокрање, члан Организационог одбора.  

 

II 

           Ово Решење ступа на снагу даном доношења и објавиће се у Службеном листу општине Неготин. 

III 

            РЕШЕЊЕ ДОСТАВИТИ: члановима Организационог одбора и архиви.                                                        

Број: 644-7/2023-II/07 

Дана: 22.08.2023. године 

Неготин  
 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

Владимир Величковић, дипл. педагог физичке културе, с.р. 
 

 



28.08.2023.                     „Службени лист општине Неготин“                 Број 17 страна 1114 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ НЕГОТИН 

 

1. Одлука о расписивању јавног огласа за давање у закуп и на коришћење 

пољопривредног земљишта у својини Републике Србије у Општини Неготин   1063 

2. Решење о образовању организационог одбора 57. фестивала „Мокрањчеви дани“   1113 

 


